
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Bogatynia 

2

Uchwała nr LXIV/381/2010  
Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

z dnia 15 lutego 2010 roku 
 

w sprawie uchwalenia 
zmiany studium uwarunkowa ń i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Boga tynia 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 ro-
ku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
12 ust. 1 i art. 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. nr 80, poz. 717 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 
XIX/156/07 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego miasta i gminy Bogatynia, uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1  
 
1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego miasta i gminy Bogatynia uchwalonego uchwałą nr XXXII/255/2001 
Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 30 stycznia 2001 r. i zmienionego uchwałą 
nr XXXVII/325/06 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 08 sierpnia 2006 r.  

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są załączniki:  
-  nr 1  –  jednolity tekst studium,  
-  nr 2 -   rys. nr 2 w skali 1:15 000 pt. Kierunki zagospodarowania przestrzennego, 
-  nr 3 -   rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do proj. zmiany studium.  

 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia.  
 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Bogatynia.  
 
 
 
  


